2025年 6月 30日

各 位

碧海信用金庫

へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～における接続障害の復旧について

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日、へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～において発生しておりました接続障害につ

きまして、現在は復旧し、通常通りご利用いただける状態となっております。

今回の接続障害により、お客さまには多大なご不便、ご迷惑をお掛けしましたこと、心よ

りお詫び申し上げます。

今後とも、へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～をどうぞよろしくお願い申し上げます。

【復旧日時】

2025年 6月 30日 15時 15分

以 上